ENVAIR Deutschland GmbH
Tel. +49 7641.46 88 19-0
(ULT) Bedienerhandbuch
ULTRA-TIEFKÜHLSCHRÄNKE
COMFORT-MODELLE:
ULT-338 / ULT-388 / ULT-490 / ULT-578
ULT-728 / ULT-828 / ULT-100 / ULT-420

www.envair-deutschland.de Benutzerhandbuch | ENVAIR eco ULT Freezer   35
Technische Daten
Comfort-Modelle
Netto Volumen
(l)
Elekt. Anschluss
(VAC)
Frequenz
(Hz)
Ampere
(A)
Gewicht
(kg)
Abmessungen
(B × T × H) (mm)
ULT-338 338 220-240~ 50 7.5 238 812 × 893 × 1846
ULT-388 388 220-240~ 50 8 255 812 × 893 × 1980
ULT-490 490 220-240~ 50 8 295 860 × 900 × 1980
ULT-578 578
220-240~ 50 9
300 895 × 980 × 1960
120~ 60 18
ULT-728 728 220-240~ 50 10 345 1041 × 980 × 1980
ULT-828 828 220-240~ 50 10 380 1145 × 980 × 1980
ULT-100 100 220-240~ 50 4 138 769 × 825 × 1120
ULT-420 420 220-240~ 50 7.5 310 2130 × 870 × 1020
Basic-Modelle
Netto Volumen
(l)
Elekt. Anschluss
(VAC)
Frequenz
(Hz)
Ampere
(A)
Gewicht
(kg)
Abmessungen
(B × T × H) (mm)
ULT-486 486 220-240~ 50 10 290 945 × 900 × 1980
ULT-628 628 220-240~ 50 11 301 1035 ×980 ×1980
Packliste
Bezeichnung
Modell
Installation der